

Numer 576.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 12. Marca 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

Nro $\frac{2772}{888}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24 Stycznia r. b. Nro 3875. Wypis z protokołu Posiedzenia Rady Administracyinėj z dnia 14 Listopada r. z. obeymniący decyzją: ażeby sprowadzane z zagranicy perkalę białe pod druk w Fabrykach krajowych drukowania tkanin, przepuszczane były za opłatą Cła po Złip: 3. gr: 20. wyraźnie Złotyeh polskich trzy groszy dwadzieścia od funta jednego wagi polskiej, pozostawiając wszakże w swęj mocy wydane poprzedniczo pozwolenia pojedynczym zakładom, na pewne oznaczone ilości perkalów za wskazaną tamże opłatą, w treści następujący:

Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyinėj

Dnia 14 Mca Listopada 1826 roku.

Na wniosek przez Ministra, Spraw Wewnętrznych i Policji uczyniony, po zniesieniu się z Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu; Rada przekonawszy się o potrzebie oznaczenia stałej opłaty Celnėj, za jaką Fabryki krajowe drukowań tkanych już istniejące i odtąd założyć się mogące, otrzymać by mogły perkal biały zagraniczny do

drukowania, wyrzekła: iż opłatę takową ustanawia dla wspomnianych Fabryk po ZH. 3 gr. 20. od funta iednego wagi polskiej, pozostawiając wszakże w swęj mocy pozwolenia wydane poledynczym zakładom, na pewne oznaczone ilości perkalów za wskazaną tamże opłatą, i upoważniając niniejszém Kommissyie Rządowe Spraw Wewnętrznych i Policyi, tudzież Przychodów i Skarbu do przepisania sposobu kontrolowania i cechowania perkalów zagranicznych, na potrzebę wyż wspomnianych Fabryk sprowadzanych, a to w zamiarze zapobiegania, iżby perkale te nie zostały użyte na konsumpcyą wewnętrzną w stanie białym.

Zgodno z protokółem
Radae Stanu General Dywizyi
(podpisano) KOSSECKI.

(Za Zgodność (podpisano) *Kruszyński*.)

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego podaje nadto do wiadomości powszechnęj, iż: ponieważ obecnie w kraju znajdują się następujące Fabryki drukowania tkanin, iako to:

w Woiewództwie Mazowieckiem.

Würstera, w Warszawie.

Braci Bereksochnów, w Marymoncie.

Eliota Lange i Nobla, w Jadowie.

Polempy i Illa, w Łodzi.

Wdowy Pinof, w Radzyminie.

w Woiewództwie Kaliskiem.

Józefa Zynke, w Tursku.

w Woiewództwie Podlaskiem.

Roznera i Oestreychera, w Serokomli.

Przeto perkale białe sprowadzane na rzecz Fabryk drukowania tkanin w Woiewództwie Mazowieckiem i Podlaskiem, powyżęj wymienione, dla dopełnienia ich expedyicyi stosownie do prawa za wskazaną opłatą dostawiane byđ muszą do Komory Konsumowo-składowęj w Warszawie; zaś perkale białe przeznaczone do Fabryki Józefa Zynke w Tursku, do Komory Konsumowęj w Kaliszu: które to Komory zaopatrzone będą w oddzielne do oznaczenia tego rodzaju perkalów cechy dopłomb, to iednak nie uwalnia Komor granicznych od dopełnienia szczegółowych rewizyi takowych transportów,

i przykładania plomb do zwyczajnych expedycji wchodowych przepisanych, niemniéj innych formalności Celnych.

Perkale temi cechami oznaczone, iako wyłączenie przeznaczone pod druk, w handlu znaydować się nie mogą, i dostrzeżone w nim, uważane bydź winny iako zdefraudowane, a iako takie, podlegają konfiskacie, i posiadacz nadto przepisami wskazane kary poniesie.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, a Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 17 Mca Lutego 1827 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{1108}{282}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W następstwie Obwieszczenia swego z dnia 11 Listopada Nro $\frac{81012}{1008}$ w Dzienniku Woiewódzkim Nro 561. zamieszczonego, Kommissya Woiewódzka podaie do wiadomości publiczney: iż Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła dozwoilié przeprowadzania farb wszelkiego rodzaju za kwitami zaświadczającymi na rzecz fabrykantów z Miasta Ozorkowa do innych Miast Woiewodztwa Mazowieckiego, w zacytowanym na początku Obwieszczeniu wymienionych, i że Urząd handlowy w Ozorkowie w dniu dzisiejszym stosowne rozporządzenie w téj mierze odebrał.

Co ażeby wiadomości stron interessowanych doszło, Wóyci w Gminach i Burmistrze w Miastach, zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 15 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{9777}{40}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pomimo licznych przez pisma publiczne ostrzeżeń mieszkańców tutejszego kraju, o wyraźnym w Artykule 21. Prawa Seymowego o Oplatach Stęplowych, zakazie:

„iż kart zagranicznych nie wolno jest sprowadzać do kraju, tudzież nie wolno używać kart niestęplowanych, a to pod karą konfiskaty i zaplacenienia po Złp: 20 za każdą talią.”

Gdy dochodzą jeszcze liczne uwiadomienia, że karty takowe Stęplem królowym nieopatrzony, po wielu domach prywatnych ciągle są używane; przeto Kommissya Woiewódzka w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 15 Grudnia r. z. Nro 79,536. ponawiając w téj mierze ostatnie swoje ostrzeżenie z dnia 8 Marca 1824 r. Nro $\frac{10767}{4297}$, przez Gazety Warszawskie i Dziennik Woiewódzki ogłoszone, zwraca niniejszém uwagę publiczności na powyższy zakaz, którego przekroczenie za dostrzeżeniem przez Oficjalistów bądź Administracyjnych, Skarbowych lub Policyjnych, ściągane na winnego karę prawem oznaczoną; — równie to niniejszym podaie do powszechnéj wiadomości, obowiązując Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, aby powyższy zakaz nie tylko w zwykłym sposobie ogłosili, ale nadto wszelkiego dokładali starania do ścisłego przestrzegania tego rodzaju kontrawencyi, a winnych przedstawiania do kary.

Nadto na Urzęda Muncypalne, Kommissya Woiewódzka wkłada iak najmocniéj obowiązek, ażeby za pośrednictwem Policyi miejscowéj, ciągle czuwając nad kontrawencyą kart, nateraz dla tém dokładniejszój wiadomości, poinformowały Właścicieli domów i lokatorów o osnowie iak powyżéj przepisu Ustawy Stęplowéj, a o dopełnionéj w tém sposobie publikacyi, stosowny Rapport Kommissyi Woiewódzkiéj złożyć mają.

Urzęda zaś Skarbowe, Straż graniczną i Komory Celne upomina, ażeby na defraudacye tego rodzaju pilną bacność dawały; gdyż w razie gdyby okazać się miało że kontrawencya popełniona, przez téż Urzęda a mianowicie Komory Celne dostrzeżoną nie została, w ówczas prócz kar prawem Stęplowym za bezkarne przepuszczenie kontrawencyi Stępla przepisanych, właściwi Oficjaliści Komory do surowéj odpowiedzialności pociągniętymi będą.

Nad czém także Rewizorowie Woiewódzcy i Kommissarze Obwodowi czuwać winni.
w Warszawie dnia 31 Mca Stycznia 1827 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Skr: Jeener:

**NRO $\frac{12075}{4703}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Przed nadchodzącym każdym terminem wnoszenia podatków do Kass Obwodowych, zawiadamia wcześnie Kontrybuentów przez Dziennik Woiewódzki, w których

dniach co do każdej raty podatkowej Kontrybuenci Parafiami w Kasie Obwodu właściwego dla złożenia podatku stawić się winni.

Gdy jednak doświadczenie okazało, że niektórzy Kontrybuenci nie stosują się do takowych rozkładów, nie pilniają dni dla nich przeznaczonych, i częstokroć dopiero w końcu terminalnego miesiąca podatki wnoszą, przez co wystawiają Kasę Obwodową na niemożność w przepisanych terminach odesłania wpływów Kasy Obwodowej do Kasy Głównej Wojewódzkiej; przeto Kommissya Województwa Mazowieckiego w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu na dniu 18. Stycznia r. b. Nro 4777. w tém względzie wydanego, zawiadamia wszystkich Kontrybentów podatki do Kass Obwodowych w Województwie Mazowieckiem wnoszących: że wszyscy Kassyerowie Obwodowi odebrali już rozkaz, aby gdy który z Kontrybentów należny raty podatku w oznaczonym dniu nie niści, za przybyciem swym do Kasy w dniu dla innych Parafii przeznaczonym, dopóty na odebranie podatku oczekiwać będą, dopóki Kontrybuenci w dniu sobie wskazanym stawiający, wyexpedyowanemi nie zostaną. Koszta więc i zwłokę czasu, jakich rząd Kontrybuenci nieregularni doznać mogą, własny winie przypisać będą musieli.

Działo się w Warszawie dnia 20. Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{173}{408}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zadósyc czyniąc Reskryptowi Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Politycy z dnia 7. m. i. r. b. Nro $\frac{48}{147}$. podaje Kommissya Woiewódzka do powszechny wiadomości: iż taż Kommissya Rządowa oceniając gorliwość i poświęcenie się Obywateli oraz Maystrów Sukienników starego i nowego Miasta Zgierza, jakie przy okazji sprawionego w tymże Mieście przez Czeladź rękodzielniczą i rzemieślniczą w d. 30 i 31 Października r. z. rozruchu, celem usmierzenia onego, okazali, zasłużoną udzieliła pochwałę, zwłaszcza iż ciż Obywatele, oraz Maystrowie w zamiarze jedynie dopełnienia obywatelskiéj posługi, na widoczne nawet niebezpieczeństwo narażać się niewahali. Niemniészą przy téj okazji ziednali sobie zaletę Panowie Samuel Grzegorzewski i Geodeon Goedel Burmistrze Miast Zgierza i Alexandrowa, oraz Jan Zachert Starszy Zgro-

madzenia Sukienniczego w Zgierzu, przez trafne postąpienie w tym dla spokojności i przemysłu szkodliwym wypadku, w czem Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji zasłużoną onym sprawiedliwość oddać raczyła.

Kommissya Woiewódzka zatem dopełniając włożony na siebie w téj mierze obowiązek, udzieloną jako wyzety przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji pochwałę publicznie ogłosi Obywateli, oraz Maistrzów Sukiennicznych starego i nowego Miasta Zgierza, niemniéy Panom Samuelowi Grzegorzewskiemu i Gedeonowi Goedel Burmistrzom Miast Zgierza oraz Alexandrowi, tudzież Janowi Zachert Starszemu Zgromadzenia Sukienniczego w Zgierzu oświadcza, a zarazem uczynioną przez tychże pomienioną Obywatelską usługę, jako przykład godny naśladowania do powszechnéj podaie wiadomości.

w Warszawie dnia 19 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Nro 13,265. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji Wykaz Osób którym Kommissya Medyolańska dotacye zalkwidowała, iako téż i tych których dotacye dla niezłożenia dowodów w likwidacyi zawieszono zostały, późniéy umieszczając; w odwołaniu się do swego rozporządzenia w dniu 20. Października roku 1825 Nro 76680. wydanego, w Dzienniku Urzędowym Nro 504. zamieszczonego, iako téż do urzędzenia obeymującego sposób podania zaległych należytości dotacyinych w dniu 12. Grudnia r. z. Nro 93,504. w Dzienniku Urzędowym Nro 564. znajduiącego się; wzywa Osoby interesowane którym dotąd dotacye ich zalkwidowane nie zostały, aby w oryginalne dowody w Specyfikacyi przy pierwszém Urzędzeniu wymienione opatrzyły się, i takowe pośpiesznie dla ulegalizowania ich pretensyi Kommissyi Woiewódzkiéy do dalszego przedstawienia Władzy wyższéy, złożyły. Opóźniający się bowiem sami sobie winę przypiszą, iezeli z tego powodu na szkody narazonemi zostaną.

w Warszawie dnia 28 Mca Lutego roku 1827.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Prospekt reklamacji o dotacye 5 i 6. Klasy dla Poddanych Polskich przedstawionych Kommissyi Dyplomatyczney Medyolańskiéy.

Kobylński Floryan, Załuski Józef, Lubiński Józef, Brocki Alexander. — Zalikwidowane i obięte repartycyą ogłoszoną.

Bierzyński Jan Nepo: Wąsowicz Stanisław, Polichnowski Antoni, Skarzyński Kazimierz, Lipowski Woyciech, Ordyniec Ambroży, Lipski Rafał, Kapuściński Paweł, Rostworowski Stanisław. — Zalikwidowane późniéy po repartycyi dekretowaney na Sessyi z dnia 28. Sierpnia i 13 Czerwca r. 1826.

Lasocki Maxymilian. — Wyłączony, gdyż lego dotacya zapisana na poborze Reńskim.

Lubański Wiktor, Lakowski Teodor, Struzieński Józef, Trzcński Felix, Dąbrowski Adam, Smarzewski Alexander, Zdrański Bartłomiéy, Łaszczyński Wawrzenc, Załuski Ludwik, Lisiecki Floryan, Raczyński Klemens, Krajewski Stanisław, Markowski, Zimmer Jan, Murzyński Makary Jan Nep: — Likwidacya zawieszona dla niedostarczenia potrzebnych dowodów.

**NRO $\frac{77623}{9526}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W celu ściągnięcia należności Skarbowéy w Kwocie Złp: 30 od Bukrzyckiego, iako kary za fałszywą denuncyacyą w sprawie przeciwko Emanuelowi Kubatnikowi względem przemycenia wieprza podaną, rezolucyą dnia 5. Czerwca 1824. Nro 37 691. ustanowioną, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby wymienionego powyż Szymona Bukrzyckiego byłego Officyalistę przy Urzędzie Administracyi Dochodów Konsumpcyjnych Miasta Warszawy, w swych Gminach śledzili, po wysłedzeniu należność od niego przypadającą ściągncłi i właściwemu Kommissarzowi Obwodu *franco* odesłali, który takową kosztem dłużnego Kommissyi Woiewódzktéy odesłać, lub w niemożności ściągnięcia i wysłedzenia poszukiwanego śpiesznie Rapport zdać iest w obowiązku.

w Warszawie dnia 17 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro $\frac{441}{321}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku otrzymaney Odezwy Kommissyi Województwa Sandomierskiego z dnia 19 Grudnia r. z. Nro 68,736 w przedmiocie śledzenia pobytu Jana Nowickiego byłego Inspektora Wydziałowego w Departamencie Radomskim, Kommissya Wojewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby rzeczzonego Jana Nowickiego w Gminach swych śledzili, od wysłedzonego zaś należność Złp: 59. gr 29. defektu Stęplowego za Polańskiego byłego Dystrybutora Materiałów Stęplowych w Stąpi nowęý ściągnąwszy, do Kassy Główney Województwa Sandomierskiego odesłali, i o skutku Rapporia Kommissarzowi Obwodu właściwego w terminie wiadomym, złożyli.

w Warszawie dnia 25 Stycznia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jen:

Nro $\frac{8869}{2399}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy terażniejszy pobyt Starozakonnego Pawła Jakuba Bastas, ze wsi Zieleńca, Obwodu Gostyńskiego, na zapłacenie kary Złp: 77. gr: 29. za kontrawencyą rzezi wicy. skięý wskazanego, wiadomym nie iest; przeto poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby go w swych Gminach śledzili, a wysłedziwszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu o tym donieśli, który powyż wymienioną należność od poszukiwanego ściągnać, lub wrazie ubóstwa, stosowny atest sporządzić i takowy Kommissyi Wojewódzkięý zabezpieczywszy wpiery osobę dłużnego, celem wydania względem niego dat. szęý decyzyi, naleśać iest w obowiązku. Nieskładający w dniach 30 rapportu, uważani będą że w ich respective Gminach śledzony się nieznayduie. O czém po upływie tego czasu, Kommissarze Obwodowi szczególne rapporta złożyć są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 24. Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jenr:

DODA-

DODATEK DO NUMERU 576.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 12. Marca 1827. Roku.

Nro $\frac{9221}{744}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że wszelkie fundusze po Duchowieństwie Szpymowanem i do W. X. Poznańskiego odpadtem na fundusz Ogólno Religijny przeszedłe, nieruchomości w tutejszem Woiewództwie ciężące, za rok bieżący 1827. tak iak w latach upłynionych do właściwych Kass Obwodowych, przez Kontrybuentów należności takowe uiszczac obowiązanych, wnoszonemi bydź mają w dwóch ratach co do procentów, w Miesiącach Styczniu i Czerwcu; w iednej zaś, co do dziesięcin i czynszów w Miesiącu Listopadzie. Gdy termin do uiszczania pierwszey raty z końcem Miesiąca Stycznia r. b. już upłynął, do poboru zatém takowego Kommissya Woiewódzka termin do dnia 15. Kwietnia r. b. przedłuża, po którego upłynieniu, za podaniem przez Kassę Obwodu delaty zaległości, kroki exekucyjne do opóźniających się Kontrybuentów w sposobie iak o podatki Skarbowe wystosowane zostaną. Aby rozporządzenie niniejsze doszło do wiadomości osób interessowanych, Wóyci i Burmistrze takowe w zwyyczajnym sposobie ogłosić, Kommissarze Obwodowi zaś nad skutkiem rzeczy czuwać są obowiązani.

w Warszawie dnia 8 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{96180}{36617}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Małąc sobie przekazane przez Kommissyją Woiewództwa Podlaskiego do poszukiwania należytości za Certyfikata Szlachectwa, w Kassie Głównej tegoż Woiewództwa znaj-



dujące się, dla osób, których pobyt dzisiejszy nie jest wiadomym; obowiazanie Wójtów, Prezydentów i Burmistrzów, ażeby po skutecznieniu śledztwa tu poniżej wyrażonych osób lub ich Sukcessorów i majątku, o skutku natychmiast donieśli właściwym Kommissarzom Obwodowym, którzy za zebraniem kompletnéj wiadomości, mają Kommissyi Woiewódzkiéj stosownie złożyć Rapporta, a to naydaléj w dwóch miesiącach.

Lista Osób Certyfikaty Szlachectwa do odebrania mających.

Numer bieżący	Nmer Certyfikatu	Nóty Taxalnéy		Imie i Nazwisko Właściciela Certyfikatu	Wysokość taxy od Certyfikatu po zewaluowaniu z Bankocetli Austriackich na dobrą monetę.	Złote gr:	U W A G I
		Nmer	D a t a				
1	1358	28896	16 Kwietnia 1806	Izydor Ostrorog	33	22	Syn Adamaniegdý Kasztelana Zakroczymskiego.
2	1166	28765	7 ditto	Tomasz Rzewuski	48	2	Miał niegdý majątek na wsi Woytkowiec Glinno.
3	2537	55672	2 Grudnia 1808	Hipolit Józef Wierzbicki	33	5	Synowie niegdý Jana i Franciszki Wierzbickich, mających niegdý posiadłość na wsiach Korytkowizna i Rogienice Piaseczne.
4	2537	55673	ditto	Michał Wierzbicki	33	5	
5	2537	55674	ditto	Bazyli Piotr Wierzbicki	33	5	
6	2508	55655	ditto	Piotr Sobolewski	34	22	Miał niegdý posiadłość na wsiach Pionka Ichnaty i Strumianka.
7	2811	55727	ditto	Jan Puchalski	34	22	

Działo się w Warszawie dnia 10. Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro $\frac{555}{122}$. $\frac{22032}{27432}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy terażniejszy pobyt:

1. Tomasza Siemińskiego ze wsi Gransdorft Obwodu Łukowskiego zbiegłego, za defraudacją tytoniu na zapłacenie kary Złp: 678. osądzonego.

2. Kornika Marczuk, za defraudacją Skarbową obwinionego, z aresztu detencyjnego zbiegłego.

3. Z imienia niewiadomego Jabłońskiego, za defraudacją tytoniu na zapłacenie Złp: 5 gr 27. wskazanego.

4. Andrzeia Milaty, byłego Strażnika tabacznego na Złp: 6. Kary Policynéy Wyrokiem Sądu Siedleckiego wskazanego, wiadomym nie jest; przeto poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby ich w swych Gminach śledzili, a o wysledzonych Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli, który od poszukiwanych należność wyeksekwoać lub majątek i osoby zabezpieczyć i swą Kommissyą iak najspešniejsziny zawiadomić jest w obowiązku.

Działo się w Warszawie dnia 17 Mca Lutego 1827.

Radca Stanu Prezes, Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{2744}{2079}$. $\frac{77062}{25287}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA. KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku otrzymanych Odez w Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, poleca Wóytom Prezydentom i Burmistrzom, ażeby wymienione tu poniżej osoby, iako tu:

1. Karola Chynowskiego dłużnego Kary Sądowéy Złp: 6.
2. Jana Krzemień dłużnego Kosztów Sądowych od Wpisu Złp: 24.
3. Małgorzaty z Lenartowiczów Wąsowiczowéy podobnézże należności Złp: 10.
4. Woyciecha Sokołowskiego dłużnika takiézże należności Złp: 2.
5. Xiędza Marcina Kosowskiego dłużnego Kar dyscyplinarnych Złp: 18.
6. Andrzeia Małek dłużnego Kosztów Sądowych Złp: 5 gr 20.
7. Franciszka Skowrońskiego o defraudacją Soli, a
8. Józefa Maiewskiego byłego Possessora Sołtystwa wsi Zyznowéy, o defraudacją

rzezi obwinionych, w Gminach swych śledzili, i od wysledzonych dłużników należności przypadające ściągnąwszy, Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego odesłali, o zamieszkanu zaś osób o defraudacją obwinionych, Kommissarzom Obwodów właściwych Rapporta bezwłocznie złożyli.

w Warszawie dnia 25 Mca Stycznia 1827 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

29*

NRO ⁹⁹⁹⁶⁹₃₇₇₇₃. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamnia strony Interessowane, iż w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z d. 11 Października r. z. Nro 61,912 po przekonaniu się: że *Dominium* i dway Włóścianie wsi Nowéy-wsi, którzy Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w d. 23. Sierpnia r. z. zapadłym, przyznaną małą allewiacyą roczną w podatkach, też podatki z r. 1823 zapłacili; upoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodową Stanisławowską, ażeby wskazaną na allewiacyą Summę, iako to:

<i>Dominium Nowéy-wsi.</i>		
w Oferze	- - - - -	Złp: 201 gr: 27.
w Liwerunku	- - - - -	— 184 — 26.

Złp: 386 gr: 23.

<i>Dwóm Włóścianom téy wsi.</i>		
w Podymném	- - - - -	Złp: 15.
w Liwerunku	- - - - -	— 36. gr: 20.

Złp: 51 gr: 20.

Razem Złp: 438 gr: 13.

za Kwitami Kontrybuentów w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 17 Mca Lutego 1827 r:

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 13,213. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przywodząc do skutku Odezwę Kommissyi Województwa Płockiego z dnia 31 Sty-cznia 1827 r. Nro ⁴²⁷⁵₄₂₆, oznaymia niniejszém Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, tu-dzież Obywatelom i Mieszkańcom w Województwie tuteyszém: iż stosownie do Wyroku Są-dowego, uwolnionym, został z Więzienia Kryminalnego nieiaki Walenty Leskiewicz i do Miasta Płocka odestanym, iako do miejsca przezeń obranego zamieszkania, gdzie nad nim rozciągnięcie dozoru Policyjnego przez lat trzy zarządzoném zostało. W za-

miarze przeto zapewnienia skutku powyż cytowanemu Wyrokowi Sądowemu, zamieszczając poniżej opis tego Walentego Leskiewicza, Kommissya Wojewódzka poleca Wóytom, Prezydentom, i Burmistrzom iako i Obywatelom Województwa tutejszego, aby w razie spostrzeżenia na włóczęgowstwie tyle razy rzeczzonego Walentego Leskiewicza, tegoż natychmiast przytrzymali i pod straż Kommissarzowi Obwodu właściwego odstali, z kąd pod Eskortą Zandarma, Kommissyi Wojewódzkiej dostawionym bydź winien.

w Warszawie dnia 1 Mca Marca 1827 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Opis: Walenty Leskiewicz, rodem jest ze wsi Młodzieszyna, Obwodu Sochaczewskiego, ma lat 50. wzrost średni, twarz ściągłą, oczy bure, nos pociągły, włosy czarne.

L i s t y G o n c z e.

Sąd Policji Poprawczyły Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, ażeby Jana Kosińskiego o kradzież obwinionego, i do dalszėj inkwizycyi zakwalifikowanego, w transporcie z Łukowa do Białej zbiegłego, śledzili, a zchwytanego pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego odstawić poleciły. Ktorego opis jest następujący: Jan Kosiński, właściwie Antoni Mateuszak zwany, lat przeszło 36 mający, rodem ze wsi Thornicy Wisiek, Powiatu Węgrowskiego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, zarasta blond, oczu siwych, przed 4 laty mieszkał we wsi Rafatach Powiecie Łosickim na szynku, zbiegł zaś w transporcie z Łukowa do Białej, umie czytać i pisać po polsku, mówi także po francuzku i hiszpańsku.

w Białej dnia 23 Lutego 1827 r.

Podsędek Kryminalny, Kłodnicki.
Galecki.

Sąd Policji Poprawczyły Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby Starozakon: Jozfa Leichter, Żółty zwanego, o kradzież obwinionego, ściśle śledzili, a w razie dostrzeżenia, pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego dostawili. — Rysopis tego jest następujący: Jozef Leichter Żółty, wzrostu średniego, zyzowaty na oba oczy, patrzy nizko, na twarzy czerwony, ma przeszło lat 30. twarzy okrągłej, brody średniój żółtawej, miał

na sobie żupan popielaty nankinowy, w kapeluszu czarnym, buty stare, kapota poszar-
pana, mówi dobrze po polsku.

w Lublinie dnia 6 Lutego 1827 r.

Sędzia Prezydujący, J. Kostecki,
Za Pisarza, Gembarzewski.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 23 Listopada r. z. odebrane zostały od osoby podeyrzaney rzeczy następujące: kamizelka kolorowa, dwie sztuczki płotna drukowanego w paski, chustka biała od nosa i serweta. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby się w ciągu dni 15 do Sądu zgłosił, i własność udowodnił; w razie bawiem przeciwnym postanowi się to, co z prawa wypadnie.

w Warszawie dnia 23 Lutego 1827 r.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.
Wyrzykowski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Uwiedomia publiczność, iż w Miesiącu Kwietniu 1822 r. od osoby podeyrzaney przez Policją miejscową w Warszawie odebrany został zegarek tombakowy z łańcuszkiem tombakowym pobielanym i pieczętką takową, tudzież trzós skórzany, które do depozytu Sądu tutezszego złożone zostały. Wzywa zatem niewiadomego właściciela, aby z dowodami własności w ciągu sześciu tygodni do Sądu Naszego się zgłosił; po upłynionym albowiem czasie, depozyt ten zpieniężony, i na korzyść Skarbu obrócony będzie.

w Warszawie dnia 24 Lutego 1827 r.

Sędzia Prezydujący, Raciborski. -- Wyrzykowski.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje do wiadomości, że z przytrzymanym włóczęgą nadesłano do Sądu tutezszego stoniny niesoloné funtów osmnaście; gdy tenże włóczęga z nabycia téy stoniny niensprawiedliwia się i poszkodowanego odkryć niechce; przeto znaiący się bydź w niy poszkodowanym, winien się tu do Sądu dla udowodnienia i odebrania swéy własności, w prawnym terminie zgłosić.

w Pradze dnia 1 Marca 1827 r.

Podsędek Cukrowicz.
Za Podpisarza N. C. Rychłowski.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż na Jarmarku w Mieście Ozorkowie, od Małyszany Załęskiej o kradzież obwinionej, odebrano piętnaście łokci ręczników; wzywa przeto niewiedomego właściciela, aby się z dowodami po odebraniu takowych w przeciągu miesiąca do Sądu naszego zgłosił; w przeciwnym bowiem razie, po upływie terminu, na Skarb zpięniężonemi zostaną.

w Łęczycy dnia 25 Lutego 1827 r.

Brzeziński Pods: Krym:

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż od osoby podeyrzanej odebrano 10 łokci płócienka w kratki niebieskie, iakoby podczas Jarmarku w dniu 10 Grudnia r. z. przez też w Miasteczku Dąbin znalezione; ktoby przeto czuł byż się poszkodowanym, ma się zgłosić najdalej w przeciągu dni 30. do Sądu tutejszego, dla udowodnienia tegoż własności, w przeciwnym bowiem razie, stosownie do prawa postąponem będzie.

w Łęczycy dnia 24 Lutego 1827 r.

Brzeziński Pods: Krym:

Uwiedomienie o regulacyi hypotek Powiatowych w Woiewództwie Mazowieckim.

w Mieście Nieszawie, termin regulacyi nowéy hypoteki Placu i Ogrodu, w Mieście Nieszawie pod Nro 146. do W. Macieja Cieszewskiego należących, oznaczony był na dzień 6 Marca r. b. Ogłoszenie zaś decyzyi Sądu Pokoju Powiatu Radzieiowskiego, na dzień 7 Marca t. r. oznaczono.

w Wsi Kozerach, termin regulacyi nowéy hypoteki domu, stodoły, wozowni, obory i stajenki pod Nro 92. w wsi Kozerach położonych, a do Krysztofa Mikołajewskiego należących, oznaczony jest na dzień 6 Marca r. b. Ogłoszenie zaś decyzyi Sądu Pokoju Powiatu Radzieiowskiego, w dniu 7 Marca t. r. nastąpić ma.

w Mieście Ozorkowie, termin regulacyi hypotek na dzień 23 Lutego r. b. był oznaczony, a mianowicie dla Possessyów: Przy ulicy Hanke zwanéy, Nra 2. 14. 15. 20. 95.— Przy ulicy Zgierskiéy, Ner 495. — Przy ulicy Kościelnéy, Ner 230. — Przy ulicy Sređniéy, Ner 494. — Przy ulicy Konduktorskiéy, Nra 199. 221. — Przy ulicy Maszkowickiéy, Nra 17. 39. 51. 473. 483. — Przy ulicy Szkolnéy, Nrer 242. — Przy ulicy Strzeblew, zwanéy Nra 111. 239. 277. 313. 316.

w Mieście Alexandrowie przy ulicy Warszawskiéy, Ner 246. Litt: A.

w *Mieście Piątku*, przy ulicy Rynek, Ner 6. — Przy ulicy Kościelnej, Ner 13.

Ogłoszenie decyzji Sądu Pokoju Powiatu Zgierskiego, na dzień 2 Marca t. r. było oznaczone.

Wsi Kalen, termin regulacji hipotecznej Wsi Kaleni do Jullanny Rozmowskiéy należący, oznaczony jest na dzień 10 Marca. Ogłoszenie zaś decyzji Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego, w dniu 17 Marca t. r. nastąpi.

Gdy przez śmierć Pawła Wyrzykowskiego, dziedzica wsi Panoszewa w Powiecie Zgierskim, Województwie Mazowieckim położony, niemniej wierzyciela kapitału Złp: 7500. na Dobrach Brudnów w tymże Powiecie i Województwie leżących, hipotecznie zabezpieczonego, w dniu 4 Grudnia 1822 r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 26 Marca 1828 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznej Województwa Mazowieckiego; w terminie więc tym wszyscy Interessanci prawo do tego mający, z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 7. Marca 1827 r.

Rudnicki Regent.

Gdy z powodu nastąpioney w dniu 23 Sierpnia r. 1824 śmierci Tomasza Kozakiewicza, otworzył się spadek; przeto w celu przepisania tytułu własności domu w Warszawie przy ulicy Złotéy pod Nrem 1507 stojącego, a do spadkodawcy w połowie należącego, wyznacza się termin roczny na dzień 19. Czerwca r. 1827 o godzinie 4 z południa, w Kancellaryi hipotecznej Województwa Mazowieckiego; w którym terminie wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 9 Czerwca 1826 r.

Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 19. Sierpnia r. 1826. śmierci Kacpra Pruskiego współwłaściciela Dobr Rykały, niemniej wierzyciela kapitału Złp: 24,000. na Dobrach Lisów w Powiecie Czerskim, Województwie Mazowieckim położonych, w dziale IV. pod Nro 5. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 20. Grudnia r. 1827. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hipotecznej Województwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności. W tym więc terminie, wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1826 roku.

Rudnicki Regent.

DODATEK DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 12. Marca 1827 roku.

NRO $\frac{7685}{3034}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Stycznia r. b. Nro 4959 zawiadamia niniejszém interessowaną publiczność: że Administracya Rządowa Dochodów Skarbowych Tabaczných, a mianowicie P. Newachowicz Członek Ekonomiczny teyże Administracyi, na rok następujący 1828. zakupywać będzie liści tabaczných:

a,	Do Fabryki w Powązkach	-	-	-	-	Centnarów 12,000.
b,	— w Krośniewicach	-	-	-	-	4500.
c,	— w Działoszynie	-	-	-	-	16500.
d.	— w Lublinie	-	-	-	-	5000.

w Ogóle Centnarów 28,000.

Wyraźniéy dwadzieścia ośm tysięcy Centnarów.

Za dostawione do powyżéy wymienionych Fabryk Tabaczných liście tytoniowe z plantacyi krajowych, P. Newachowicz Członek Administracyi Rządowej płacić będzie za jeden Centnar wagi krajowéy od Złp: 25. do Złp: 60. gr: 15. a to stosownie do następującego podziału:

1. Liście koloru całkiem żółtego, dobrze wysuszone z korzeniami cienkimi, za Centnar - - - - - Złp: 60. gr: 15.
2. Liście takiegó koloru dobrze wysuszone z korzeniami grubemi, za Centnar - - - - - Złp: 46. gr: 15.
3. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liśćmi, lecz z korzeniami cienkimi, za Centnar - - - - - Złp: 41. gr: 15.
4. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liśćmi i korzeniami grubemi, za Centnar - - - - - Złp: 37.
5. Liście brunatne pomieszane z żółtymi liśćmi lub same brunatne lecz piękne i tłuste, lub też brunatne wpadające w kolor czerwony, za Centnar - - - - - Złp: 27. gr: 15.

6. Liście brunatne zwyczajne, za Centnar - - - - - Złp: 25.

Potraw, czyli pośledni gatunek liścia tabacznego tak zwany Geytz, połową ceny iak tytoń płaconym będzie.

Liście tytoniowe każdego gatunku powinny być zupełnie suche, zdrowe, od Geytzu i innych obcych części oczyszczone; Geytz również winien być suchy, zdrowy bez łodygów, obcych części, nasion i czysto wychędożony.

Niniejsze Obwieszczenie Burmistrze w Miastach, a Wóyci Gmin we wsiach publiczności ogłosić są obowiązani.

w Warszawie dnia 1 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{25424}{3444}$ = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 5 Grudnia 1826 r. Nro $\frac{49244}{3444}$ poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby iak naysciśléy małatek i osobę JP. Józefa Tołczycha, byłego Kontrollera handlu i Dystrybutora materiałów Stęplowych w Łukowie śledzili, i fundusze iego w razie wynalezienia, natychmiast na pokrycie zrządzonego przez niego Skarbowi defektu zabezpieczyli; o wynikłym zaś skutku z przedsięwziętego śledztwa, Rapportami właściwych Kommissarzy w dniach 10. uwiadomili.

Działo się w Warszawie dnia 30 Mca Grudnia 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczny wiadomości, iż klacz szpakowata bez odmiany, lat 4 mająca, w wartości naywięcéy Złp: 30. przez Urząd Muncypalny Miasta Skierniewic w zabezpieczeniu zostająca, odebraną od osoby podeyrzanéy została. Wzywa zatem właściciela wyżéy wymienionéy klaczy, aby z dowodami własność usprawiedliwiającą.

cemi w przeciągu dni 15 się zgłosił; po upływie zaś czasu tego, postąpiono więc
 będzie stosownie do przepisów prawa.

w Warszawie dnia 3 Marca 1827 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Z powodu nastąpných śmierci to jest: Łukasza Lipińskiego w dniu 12. Stycznia
 r. 1825. zaś jego małżonki Rozalii z Jasińskich Lipińskiej na dniu 12. Marca r. 1821.
 wspólni właściciele Kamienicy w Warszawie przy ulicy Maryensztadt pod Nro 2651. po-
 łożony, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 21 Grudnia
 r. 1827. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckie-
 go, końcem przepisania tytułu własności. Wszyscy więc Interessanci prawo do tego
 spadku mający, w terminie oznaczonym stawić się winni.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1826 roku.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpną śmierć, to jest: Elżbiety Withoff na dniu 19 Marca r. 1817.
 zaś Agnieszki z Withoffów Kuszewskiej na dniu 13 Sierpnia r. 1824 wspólni wierzycielek
 Summy ZHp: 3294. subintabulowaney na kapitale ZHp: 19,500. na dobrach Olszany,
 w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod
 Nro 3. zabezpieczonym, otworzył się spadek; wyznacza się przeto termin roczny na
 dzień 19. Grudnia r. 1827. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznój Woie-
 wództwa Mazowieckiego, a to celem przepisania tytułu. W terminie więc tym każdy
 Interessant prawo do tego spadku mający, stawić się winien.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1826 roku.

Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpnój w dniu 19. Sierpnia r. 1826. śmierci Kacpra Pruskiego wspólni
 właściciele Dóbr Rykały, niemniój wierzyciela kapitału ZHp: 24,000. na Dobrach Li-
 sów w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dziale IV. pod
 Nro 5. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na
 dzień 20. Grudnia r. 1827. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznój Woie-
 wództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności. W tym więc ter-
 minie wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1826 roku.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpiłą śmierć, to jest: Agnieszki z Scisłowskich Chrabąszczewiczów, dnia 25. Kwietnia r. 1822.; niemniędzy Idziego Chrabąszczewicza dnia 18. Czerwca r. 1824.; oraz syna jego Ludwika Chrabąszczewicza dnia 19. Stycznia 1825. otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności Kamienicy Nro 508. w Warszawie przy ulicy Podwale położony, a do Spadkodawców należący, wyznacza się termin roczny na dzień 18. Czerwca r. 1827. o godzinie 4. z południa, w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego; w którym terminie wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 9 Czerwca 1827 roku.

Rudnicki Regent.

Na żądanie Sukcessorów, ogłasza się ninieyszym wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Michale Straszu, Senatorze Kasztelanie Królestwa Polskiego, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 5 Września 1827 roku, na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem, dla wszystkich iakiegokolwiek rodzaju prawa do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Artykułu 127. i 128. Prawa Seymowego z roku 1818.

w Warszawie dnia 30. Sierpnia 1826 roku.

Alexander Engelke, Regent K. Z. W. M.

Na żądanie, ogłasza się ninieyszym wiadomość otwarcia spadku po Ludwice z Bürgerów Linde, JW. Samuela Bogumiła Linde Rektora Liceum Warszawskiego małżonce i iéy synie, względem majątku po nich pozostałego, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 20. Czerwca 1827 roku, o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem, a to końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawa iakiegokolwiek bądź rodzaju do pozostałości mających, stosownie do Art. 127. et sequ: prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 14. Czerwca 1827 roku.

Regent Kancel: Ziem: Woiew: Mazo: Alexander Engelke.

Na żądanie, ogłasza się ninieyszym wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Karolu Fryderyku Wilhelmie Leslie, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 19. Grudnia 1827 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazo-

wieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa jakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art. 127 i 128. Prawa o hipotekach z dnia 14 Kwietnia 1818. roku.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1826 roku.

Alexander Engelke Regent.

Antoni Kawczyński współ-właściciel Dóbr: Odrzywołek, Dobryszew, Zalesie, Łęgacz, Mlekitki, Zdziechów, Bików, w Powiecie Czerskim, Województwie Mazowieckim położonych, przez śmierć w dniu 21. Stycznia 1826 r. beztestamentowo następną, otworzył po sobie spadek; względem czego toczące się postępowanie spadkowe w Xiędze wieczystej właściwych Dóbr zapisanem zostało, a następnie w dopełnieniu Prawa Seymowego z roku 1818. termin lednoroczny na dzień 20. Września 1827 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznej wyznacza się, w celu przepisania tytułu Dóbr spadkowych na kogo z prawa wypada.

w Warszawie dnia 7 Września 1826 roku.

Jan Felix Wilski Regent.

Jan Krzyżanowski współ-właściciel nieruchomości Miejskiej w Pradze pod Warszawą przy Ulicy Targowej pod Nro 155 oraz $\frac{1}{2}$ części Domu Nro 78 sytuowanych w dniu 25 Kwietnia r. z. zmarły, otworzył po sobie spadek; czego postępowanie w Xiędze wieczystej teyże nieruchomości jest zapisane. Celem więc przepisania tytułu własności, na imię jego spadkobierców, wyznacza się termin roczny w Kancellaryi Hipotecznej Województwa Mazowieckiego naydalej do dnia 7 Czerwca 1827 r. zawsze z rana o godzinie 10, w przeciągu którego czasu Interessanci, którzyby sądzili mieć jakowe prawo, z dowodami swemi zgłaszać się mogą, o czém po raz czwarty przez Gazetę Warszawską i Dziennik Wojewódzki zawiadamia się.

w Warszawie dnia 26 Lutego 1827 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Podpisany Patron w Rynku Starego Miasta Warszawy pod liczbą 49. mieszkający, donosząc: iż z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego dnia 20 Kwietnia 1819 r. zapadłego, uchwałę Rady familijnej potwierdzającego, Dobra Zateże Wielkie, w Powiecie Błońskim, Województwie Mazowieckim sytuowane, do Successorów zmarłego Józefa Staniszewskiego, iako to: Ludwika Stani-

szewskiego, Emilii z Staniszewskich Antoniego Rożańskiego Kapitana Zandarmeryi Pol-
 skiéj małżonki, i nieletniéj Franciszki Staniszewskiéj, przez Eleonorę z Pelletier pier-
 wszego ślubu Wolhjbnerową, powtórnego Staniszewską pozostałą wdowę, jako matkę
 i główną opiekunkę, tudzież Dyonizego Sabiejszczańskiego Obywatela przydanego opie-
 kuna działający, wszystkich zamieszkanie w tym interesie w Warszawie przy ulicy S.
 Jerskiéj Nro 1779. obrane mających, prawem dziedzictwa należące; przez Bieglých za-
 przysięglých wedle Sądownie zatwierdzonej tacy na Summę Złp: 77,841. gr: 17½. o-
 szacowane, przed Janem Wincentym Ostrowskim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiéj
 Woiewództwa Mazowieckiego, Wyrokiem Trybunału dnia 26 Czerwca 1819. delegowa-
 nym, w zamieszkaniu iego w Warszawie przy ulicy Długiéj Nro 543. w drodze
 działów sprzedane będą w dwóch terminach, z których pierwszy na dzień 28 Mar-
 ca r. b. o godzinie 4 z południa przypada; wzywa ninieyszém chęć licytowania i
 nabycia Dóbr rzeczonych mających, do stawienia się w terminie. Zbiór objaśnienia
 zaś i warunki sprzedaży, każdego czasu u W. Ostrowskiego Regenta, i podpisanego
 sprzedaż dyrygującego przeyrzane być mogą.

w Warszawie dnia 6 Marca 1827 r.

Franciszek Rincke.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż Kamienica wraz z podwórzem, trotuarem, wjazdami, dwie-
 ma stajniami i ogrodem, wszystko zajmnie rozległości około półtora morga miary
 Chełmińskiéj, w Mieście Kłodawie i Gminie teyże, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim,
 Woiewództwie Mazowieckim, przy ulicy Warszawskiéj pod Nro 42. położona, do
 nieobecnych Ernesta Frederyka Jakóba trzech imion, i Anny Krystyny z Iskiermanów
 małżonków Pretzmann dłużników, których Kuratorem jest Mikołaj Szczawiński Re-
 jent Kancellaryi Ziemiańskiéj Powiatu Łęczyckiego, w Łęczycy zamieszkały, należąca,
 dawniéj Nro 51 oznaczona, została na żądanie Staroz: Hersza Pfaltz skórami handlującego,
 w Mieście Kutnie w Powiecie Orłowskim, Obwodzie Gostyńskim, Woiewództwie Ma-
 zowieckim zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przed-
 miotu w Warszawie przy ulicy Rynek Starego Miasta pod Nrem 57. u Patrona Felixa
 Kodlik obrane mającego; Aktem Jakóba Nowierskiego Komornika przy Sądzie Pokoju
 Powiatu Łęczyckiego z dnia 25 Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia
 zajętą i zaaresztowaną. Załącze to zostało w dniu 25 Kwietnia r. b. zostawioném w ko-
 pii Leonowi Bierkowskiemu Kassyerowi Miasta Kłodawy i Borodniczowi Burmistrzowi

tegoż Miasta, dnia zaś 12 Maja r. b. Julianowi Tadeuszowi Wąsowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego, dnia 20 Listopada r. b. zostało wpisanem w Kancellaryi hipotecznój Powiatu Łęczyckiego, a dnia dzisiejszego do Xiegi zaareztowań Nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży téy Nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 23 Stycznia r. 1827. Sprzedażą iéy dyrygować będzie Felix Kodlik Patron, którego zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1826 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 5 Grudnia 1826 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbyciu trzech publikacyi zbioru objaśnień i warunków domu Nro 42. w Kłodawie położonego, mianowicie w dniach 23 Stycznia, 7 i 22 Lutego r. b. termin do odbycia przygotowawczego przysądzenia domu rzeczonoego, Wyrokiem z dnia 22 Lutego r. b. na dzień 5 Kwietnia r. b. na godzinę 10. z rana w miejscu iak wyzéy, oznaczonym został. Za szacunek domu tego podaje się Summa Złp: 5000.

w Warszawie dnia 26 Lutego 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Nieruchomość za Rogatkami Wolskimi przy Warszawie pod Licz: 310²/₃. na gruncie czynszowym położona, składająca się z Kamienicy murowanej, stalen, wozowien, i innych do niéy należących zabudowań, w relacyi biegłych d. 11 Października 1826 w Błórze Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego złożonej, szczególnie wymienionych, wystawiona jest na sprzedaż przez Licytacyą publiczną z mocy Wyroków Trybunału z d. 26 Czerwca i 6 Grudnia 1826 zapadłych, dla uskutecznienia działu między Wawrzeńcem Mikulskim Fabrykantem cegły, właścicielem Kolonii w Mokotowie przy Warszawie położonej, tamże mieszkającym, przez Felixa Jasińskiego Adwokata w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej pod Licz: 460 zamieszkałego czyniącym, a nieletniemi Franciszkiem i Maryanną Mikulskimi po niegdy ś. p. Salomei

z Jabłńskich tegoż Wawrzeńca Mikulskiego Małżonce pozostałemi dziećmi, w Imieniu i na rzecz których działa Wojciech Janowski Komornik Sadu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Niecałej pod Licz: 614 zamieszkały. Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się w d. 5 Mca Kwietnia r. 1827 o godzinie 4 po południu przed W. Kamińskim Sędzią Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie przy Ulicy Długiej pod Liczbą 549.

Jasiński Adwokat.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancji Woiewództwa Mazowieckiego podaie do publicznej wiadomości, iż Dobra Janowo zwane, z przyległościami, z Hutą Szklaną, na trakcie Brzesko-Litewskim, 6 mil od Warszawy w Powiecie Sienickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, wypuszczone będą przez publiczną Licytacją w dzierżawę 3 letnią w d. 24. Czerwca r. b. do d. 24 Czerwca 1830 trwać mającą, która to licytacja odbędzie się w Mieście Siennicy w Powiecie tymże, przed W. Józefem Leśniewskim Regentem Powiatu Sienickiego w d. 3 Maja r. b. o godzinie 10 zrana. Licytacja zacznie się od Summy Złp: 2,000. Każdy przystępujący do licytacji, winien będzie złożyć Vadium w kwocie Złp 2,000. O warunkach pod którymi licytacja odbywać się będzie, dowiedzieć się można u pomienionego Regenta, iak niemniéy u podpisanego Komornika mieszkającego w Warszawie przy Ulicy Długiej Nro 581.

w Warszawie d. 28 Lutego 1827 r.

Erazm Zembrowski.

Dnia 1 Maja r. b. o godzinie 10 zrana przed W. Regentem Olszewskim Powiatu Orłowskiego, w Kutnie w Kancellaryi tegoż, zatrudowanych dochodów Dobr Wilkowyi w Powiecie Orłowskim położonych, w obiekcie resztującej wierzytelności Złp: 3495 na lat trzy, odbywać się będzie publiczne wydzierżawienie, poczynając od Summy 1580. Złp: intraty rocznej czyniących, wedle warunków u tegoż Regenta przeczytać się w każdym razie mogących.

Kutno d. 15 Lutego 1827 r.

W. Kubicki K. P. O.